
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 

pec: usppz@postacert.istruzione.it / e-mail: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
Via D. Di Giura, snc - 85100 Potenza  - Telefono: 0971306311 

                                                                                  

Potenza, 10 settembre  2016 

IL DIRIGENTE 

VISTA  l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 15 giugno 2016  concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2016/2017; 

VISTA  la propria nota prot. 7114  del 29 agosto 2016 con  la quale sono state pubblicate le graduatorie definitive 

relative alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali  del personale ATA per 

l’anno scolastico 2016/2017; 

VISTO il proprio decreto prot. 7130 del 30 agosto 2016 con il quale sono state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie provinciali e interprovinciali del personale ATA per l’a.s. 2016/2017; 

VISTO il proprio provvedimento prot.7269 del 1 settembre 2016 di rettifica delle utilizzazioni dei collaboratori 

scolastici; 

VISTO il proprio provvedimento prot.7540 del l’8 settembre 2016 con il quale sono state disposte  le rettifiche alle 

utilizzazioni e assegnazioni degli assistenti amm.vi nonché alle assegnazioni provvisorie dei collaboratori 

scolastici; 

VISTA l’istanza, acquisita con prot. 7566 del 9 settembre 2016, presentata  dalla    collaboratrice    scolastica 

MAZZUCCA Vittoria, utilizzata presso l’”EX Circolo didattico” di Rionero in Vulture nel corrente anno scolastico 

2016/2017, intesa ad ottenere l’utilizzazione presso l’Istituto Superiore “G. Fortunato” di Rionero in Vulture,  ex 

sede di titolarità; 

ACCERTATO che presso l’Istituto Superiore “G. Fortunato” di Rionero in Vulture  si è liberato un posto di collaboratore 

scolastico, in data 31 agosto 2016, a seguito di dispensa dal servizio di un collaboratore scolastico a tempo 

indeterminato, così come comunicato dal Dirigente Scolastico;  

RITENUTO OPPORTUNO assegnare, in applicazione del succitato CCNI, alla Sig.ra MAZZUCCA Vittoria la sede 

dell’Istituto Superiore “G. Fortunato” di Rionero in Vulture in quanto trasferita con domanda condizionata da 

questa sede all’IC “Ferarra-Marottoli” di Melfi per l’a.s. 2016/2017, così come disposto con decreto di 

quest’Ufficio prot. 5864 del 2 agosto 2016;  

DISPONE 

Con effetto immediato,  la rettifica alle utilizzazioni dei collaboratori scolastici per l’a.s. 2016/2017, già disposte con 

proprio provvedimento prot. 7130 del 30 agosto 2016 e di seguito rettificate con prot. 7269 del 1 settembre 2016 

 

UTILIZZAZIONI COLLABORATORI SCOLASTICI  

 

MAZZUCCA Vittoria n.08/09/1960 PZ 

DA ISTITUTO COMPRENSIVO “Ferrara-Marottoli” Melfi 

A  ISTITUTO SUPERIORE “G.Fortunato” RIONERO IN VULT URE 
      Anziché a ISTITUTO COMPRENSIVO “Ex CD” RIONER O IN VULTURE 
              (restituzione ex sede di titolarità) 
 

MIUR.AOOUSPPZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0007675.10-09-2016



 

   
 

pec: usppz@postacert.istruzione.it / e-mail: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
Telefono: 0971449911 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca                                      USR per la Basilicata - Ufficio III -  A.T. Potenza 

Il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo ex D.D. di Rionero in Vulture è pregato di notificare il presente 

provvedimento alla collaboratrice scolastica interessata. 

Si rimane in attesa della comunicazione da parte del Dirigente Scolastico dell’Istituto Superiore “Fortunato” di Rionero 

in Vulture di avvenuta assunzione in servizio della Collaboratrice Scolastica MAZZUCCA Vittoria.    

 

  

 

  

   IL DIRIGENTE 

  - Debora Infante – 
  Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

     dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti delle istituzioni Scolastiche di ogni ordine  e grado della Provincia    LORO SEDI 

Al Dirigente Scolastico del CPIA         SEDE 

Alle OO.SS. della Scuola          LORO SEDI  

All’USR per la Basilicata          POTENZA 

All’albo/sito web           SEDE  


		2016-09-10T18:02:44+0000
	INFANTE DEBORA




